宮臨技 第1号

令和6年4月1日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  藤巻 慎一

（公印省略）

一般社団法人宮城県臨床検査技師会

令和6年度定時総会開催について（ご案内）

謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和6年度定時総会を下記のとおり開催致します。今年度は多くの会員の皆様に

ご出席いただき、積極的なご審議・ご意見をいただけますよう、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

名 称 ： 令和 6 年度 一般社団法人 宮城県臨床検査技師会 定時総会

日 時 ： 令和 6 年 6 月 15 日（土） 14 時 ～ 15 時

会 場 ： 仙台市急患センター 2F ホール

（仙台市若林区舟丁 64-12）

議 事 ： 一般社団法人 宮城県臨床検査技師会

令和 5 年度事業報告・決算報告・監査報告

令和 6 年度事業計画及び予算案の審議

生涯教育研修制度：基礎 30点 （必ず日臨技会員証をご持参ください）

総会に関するお願い

 議事詳細は、後日送付する総会議案書をご参照ください。

 総会に出席できない会員の方は、後日送付する委任状を宮城県臨床検査技師会

事務局まで提出してください。

問い合わせ ： 宮城県臨床検査技師会 事務局

            TEL：022-723-4896  FAX：022-723-4901

             E-mail：member@miyagi-ringi.org

             （問い合わせは、なるべくメールでお願いいたします。）